[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний
Место проведения публичных слушаний: здание  Старопольского Дома культуры по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, деревня Старополье, дом 10
Время проведения публичных слушаний:

                                          начало:       10-00
                                          окончание: 11-00

Дата подписания настоящего протокола:   12 апреля 2021 г.

Присутствовали:
        председатель комиссии по рассмотрению поступивших предложений и организации публичных слушаний муниципального  образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области:

Жук Артем Сергеевич – глава МО Старопольское сельское поселение
        секретарь комиссии:

Миронова Светлана Анатольевна – ведущий специалист  администрации МО Старопольское сельское поселение.
        члены комиссии:
Самуйлова Нина Николаевна- член комиссии по социально- экономическому развитию;

Апушкина Светлана Михайловна- депутат совета депутатов;
       Присутствовали: (согласно регистрационного листа) жители Старопольского сельского поселения – 15 чел.

                                                     ПОВЕСТКА  ДНЯ:

                   1. О рассмотрении проекта решения «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за  2020 год» (прилагается).
                 Выступили:
  1.Кушнерев А.В., который ознакомил  всех присутствующих с  основными показателями исполнения бюджета за 2020 год.

Предложений и замечаний по проекту отчета за 2020 год не поступило.
Результаты  голосования:   «за»  15 чел., «против»   нет
чел., «воздержались»   нет   чел.

 Председатель комиссии                                                                         А.С.Жук

Секретарь комиссии:                                                                           С.А.Миронова
Члены комиссии:

                                                                                 Н.Н.Самуйлова

С.М.Апушкина